

**Årsredovisning**  
för  
**SJP Sales and Events AB**  
556951-9415

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Johansson, Styrelseledamot  
2025-11-28

Styrelsen för SJP Sales and Events AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva event och försäljning inom motorbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av balansräkningen är bolagets kapital förbrukat varför ABL:s regler 25:17 är tillämpliga.

Som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital förbrukat varför ABL:s regler 25:17 är tillämpliga. En kontrollbalansräkning är upprättad per 2024-05-01 som visar att det egna kapitalet är återställt med övervärden i materiella anläggningstillgångar. Dessa övervärden bedöms fortsatt läka det egna kapitalet då värderingarna på dessa tillgångar fortfarande är aktuella samt att årets vinst har minskat underkottet i eget kapital.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 841	3 105	4 683	8 320
Resultat efter finansiella poster	162	535	-1 166	95
Soliditet (%)	neg	neg	neg	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Förra året påverkades resultatet negativt av ett inställt event, medan årets projekt har kunnat genomföras enligt plan. Bolaget har haft god beläggning och ser ljusst på framtiden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-980 310	534 875	<b>-395 435</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		534 875	-534 875	<b>0</b>
Årets resultat			162 116	<b>162 116</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-445 435</b>	<b>162 116</b>	<b>-233 319</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-445 435
årets vinst	162 116
	<b>-283 319</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-283 319
	<b>-283 319</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-01 -2025-05-31</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 841 451	3 105 112
Övriga rörelseintäkter		95 398	-34 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 936 849</b>	<b>3 070 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 488 856	-1 529 214
Övriga externa kostnader		-1 743 274	-1 928 160
Personalkostnader	2	-1 272 232	-1 904 658
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-187 141	-235 733
Övriga rörelsekostnader		-863	-633
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 692 366</b>	<b>-5 598 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 483</b>	<b>-2 527 972</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 277 775
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 582	1 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 949	-216 472
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 367</b>	<b>3 062 847</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 116</b>	<b>534 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 116</b>	<b>534 875</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>162 116</b>	<b>534 875</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 744	583 885
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>396 744</b>	<b>583 885</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>396 744</b>	<b>583 885</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		44 225	50 200
<b>Summa varulager</b>		<b>44 225</b>	<b>50 200</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 388 292	535 905
Övriga fordringar		172 591	217 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 310	97 123
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 724 193</b>	<b>851 001</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134	1 275
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134</b>	<b>1 275</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 768 552</b>	<b>902 476</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 165 296</b>	<b>1 486 361</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-445 435	-980 310
Årets resultat		162 116	534 875
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-283 319</b>	<b>-445 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-233 319</b>	<b>-395 435</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	873 000	1 043 118
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>873 000</b>	<b>1 043 118</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	484 583	74 039
Övriga skulder till kreditinstitut	4	160 665	48 000
Leverantörsskulder		487 120	565 813
Övriga skulder		309 554	91 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 693	59 369
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 525 615</b>	<b>838 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 165 296</b>	<b>1 486 361</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 205 861	957 461
Inköp	0	248 400
Försäljningar/utrangeringar	-105 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 861</b>	<b>1 205 861</b>
Ingående avskrivningar	-621 976	-442 307
Försäljningar/utrangeringar	105 000	0
Årets avskrivningar	-187 141	-179 669
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-704 117</b>	<b>-621 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>396 744</b>	<b>583 885</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 033 665 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	873 000	1 043 118
	<b>873 000</b>	<b>1 043 118</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 665	48 000
	<b>160 665</b>	<b>48 000</b>

#### **Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	873 000	873 000
	<b>873 000</b>	<b>873 000</b>

#### **Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	484 583	74 038

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	141 328	222 087
	<b>641 328</b>	<b>722 087</b>

Linköping 2025-11-27

*Simon Johansson*  
Simon Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

*Daniel Önell*  
Daniel Önell  
Auktoriserad revisor
